
HLÁŠENÍ 

ze dne 10. 6. 2020 
       

Společnost Dřevo Habrovany nabízí prodej štípaného 

palivového dřeva, tvrdého i měkkého, 

v délce polínek 25, 33 a 50 centimetrů 

s dopravou až k vám domů. 

Více informací a objednávky na 

telefonu 739 572 972, nebo webových 

stránkách www.drevohabrovany.cz.  
 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi, bude 

zítra ve čtvrtek 11. června od 10:55 do 11:10 

v naší obci nabízet široký sortiment českého kuřecího, 

krůtího, kachního, vepřového a hovězího masa, 

poctivých masouzenářských výrobků a škvařeného 

sádla za nízké ceny. Současně s prodejem masa bude 

probíhat prodej českých vajec. 

Dále například: 

vepřová pečeně bez kosti 169 Kč/kg, vepřová krkovice 

bez kosti 159 Kč/kg, uzená makrela bez hlavy 

149 Kč/kg, vepřová plec 129 Kč/kg, kuřecí stehenní 

řízek 109 Kč/kg, hovězí přední s kostí 109 Kč/kg, sádlo 

škvařené od 89 Kč/kg, miroslavské špekáčky a klobásy, 

paštiky, salámy, masové rolády aj. 

Příjem objednávek na tel. čísle: 777 814 413. 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.drevohabrovany.cz/


Firma E.on oznamuje, že z důvodu plánovaných prací 

na zařízení distribuční soustavy bude přerušena dodávka 

elektrické energie: 

 v úterý 23. 6. 2020 od 7:30 do 15:30. 

 

Vypnutá bude oblast u sklepů od č. p. 127 

po č. p. 135 a parcela č. 2627. 

 

Diakonie Broumov pořádá sbírku 

šatstva, bytového textilu, látek, domácích potřeb, 

lůžkovin, obuvi, galanterie, hraček, hygienických a 

dětských potřeb. Textil je nutné zabalit do igelitových 

pytlů, ostatní do krabic. 

Věci do sbírky můžete přinášet 

 v pondělí 15. a 22. 6. 

 ve středu 17. a 24. 6.  

vždy od 8 do 17 hodin zadním vchodem do knihovny. 

 

 

 

 

 

 

 

Upozorňujeme občany, že po obci se může 

pohybovat mladá žena, která se vydává za 

pracovnici Charity a nabízí starším 

občanům respirátory. Může se však jednat o podvod 

s úmyslem odcizení hotovosti. 


